
令 和 ７ 年 ８ 月 ５ 日 

保護者の皆様 

東 広 島 市 立 川 上 小 学 校 

校   長   菅 ちあき 

ＰＴＡ会長    髙村  涼  

 

定例参観日・制服バザーについて（ご案内） 

 

盛夏の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、次のとおり参観日・制服バザーを開催いたします。ご多忙のこととは存じます

が、多数ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

                                        

１ 日  時  令和７年９月 12日（金）13：40～ 

 

２ 日  程    13：40～14：25 授業参観 

14：50     児童学年下校完了 

        14：40～15：40 制服バザー（理科室）  

   

 

《お 願 い》 

★授業参観は、児童の学習の様子をご覧いただくために是非教室内にお入りいただきますよう

お願いいたします。また、児童が学習に集中するために教室内外での私語は慎んでいただき

ますようお願いいたします。画像や動画の撮影もご遠慮ください。 

 

★駐車場は､グラウンドです。以前配付された「令和７年度の駐車許可証」をお持ちの方のみ利

用できます。駐車許可証がない方は自転車やバイク、徒歩でのお越しをお願いいたします。駐

輪は、グラウンド渡り廊下付近にお願いいたします。車の整理は当番にあたっている方でお願

いいたします。 

 

★元さいさこ商店前やファミリーマート駐車場は私有地です。そちらには、駐車されないようにし

てください。 

 

★授業参観後、理科室で制服バザーが行われます。ご利用の方は、お越しください。 

 

※ご参観の際は、各自でスリッパをご持参いただきますようご協力お願いいたします。 

 


